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
ikke med ovner i handelen for disse.
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Energikarakter
G

Energifarge
Gul

Info energiklasse
Grunnet ukjent oppbygging er opprinnelig byggeår benyttet i energiattest, derfor ikke  
hensyntatt forbedringer i forbindelse med etterisolering og skiftning
av vinduer. Boligen mye bedre enn det som fremkommer i rapport.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 1 560 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 15 052,‑ for år 2024

Info kommunale avgifter
I dette inngår avgift for vann, slamtømming, renovasjon, feiing/​​​branntilsyn og  
eiendomsskatt. Beløpet er fordelt på 3 terminer.
Eiendommen har vannmåler:
Sist avlest 02.11.2023 med målerstand 413 m3.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​avgift.

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt Grunnlaget er 3,9 promille av skattetaksten som er kr. 969 000,‑

Formuesverdi primær
Kr 374 901,‑ for år 2022

Formuesverdi sekundær
Kr 1 424 622,‑ for år 2022

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» , påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​​brensel, forsikring, innvendig/​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
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Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 183, bruksnummer 114 i Namsos kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Ingen tinglyste erklæringer av betydning. 
Det vil bli forsøkt sendt inn erklæring for tinglysning vedrørende vann og avløp. For  
info, se punktet om vei, vann, avløp. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ingen tegninger fra byggeår i Namsos kommunes arkiv, og megler har  
derfor ikke kunnet foreta kontroll av dagens bruk opp mot eventuelle godkjente  
tegninger. Det foreligger heller ikke midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest i  
Namsos kommunes arkiv. Ferdigattest utstedes ikke lenger for tiltak som er omsøkt  
før 01.01.1998, jfr. plan‑ og bygningslovens §21‑10, 5.ledd. Dette innebærer at  
byggverkene lovlig kan brukes og omsettes slik de opprinnelig ble godkjent, selv om  
det ikke foreligger ferdigattest.

Det foreligger byggeanmeldte tegninger for påbygg av altan.

Vei, vann og avløp
Vei: Eiendommen er tilknyttet offentlig vei.

Vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig nett. 
Det er private stikkledninger/​​​stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier  
av eiendommen. Eiendommen har vannmåler.

Avløp: 
Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig eller privat nett. Eiendommen har septiktank
Det kan etter hvert komme pålegg om godkjent avrenning fra septiktank dersom dette  
ikke er etablert.
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Vedrørende vann og avløp: 
Det er inngått følgende avtale medllom gnr 183, bnr 114 og gnr 183, bnr 113:
Eiendommene har felles og sameid anlegg og ledningsnett for vanntilførsel. 

Gnr. 183, bnr 113 har rett til å ha og føre vannledning gjennom bygninger og areal på  
gnr 183, bnr 114. Retten omfatter også å gjøre nødvenige endringer og tilpasninger til  
eksisterende anlegg og ledningsnett. 

Begge de nevnte eiendommene har felles og sameid septikktankt. Gnr. 183, bnr 113  
har rett til å ha og være tilkoblet til septikktankt på gnr. 183, bnr 114. Retten omfatter  
omplassering og bytte av septikktank, og også å føre rør og installasjoner frem til  
septikktanken. 

Enhver kostnad forbundet med felles anlegg beskrevet ovenfor, skal fordeles med: 
80 % på 183 /​​​114 (naboeiendom)
20 % å¨183/​​​114 (eiendommen som nå selges)
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